

河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 评标公示

安徽同舟工程咨询有限公司受河南省新惠建设投资有限公司的委托,就河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 进行公开招标,于 2022 年 5 月 16 日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审,经招标人确认,现将本次评标结果公示如下:

一、招标项目说明

- 1.1 项目名称: 河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC)
- 1.2 项目编号: AHTZ-20220414
- 1.3 资金来源: 企业自筹
- 1.4 投资金额: 130000 万元人民币
- 1.5 建设地点: 开封市城乡一体化示范区境内
- 1.6 建设规模及内容:

该项目主要对示范区内进行新建市政道路及园林绿化、分道路电管进行完善、新建慢车道、人行道、绿化带、路面修补、污水处理厂及配套的雨污水官网、防汛指挥中心及雨污水泵站智能化改造,栽植行道树、侧分带新建、绿化带新建、绿地提升改造、绿化廊道建设、更换道路电缆线及台式变等工程及示范区范围内部分严重积水点改造项目。包含: 临水、临电、周边围挡、场地平整、土方回填(或外运)等工作。

二、标段划分情况

- 2.1 标段划分: 本项目划分三个标段

第一标段: 河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 总承包;
第二标段: 河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 监理 1;
第三标段: 河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 监理 2;

- 2.2 招标范围:

第一标段: 河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目 (FEPC) 总承包

本项目采用 FEPC 工程总承包模式,包括项目建设投资、设计(包含测绘、地勘、效果图、施工图、图纸审查等所有与设计相关的工作)、除运维阶段以外的 BIM 全过程咨询服务,及涵盖上述设计服务内容的设计总协调和配合,采购、施工总承包(施工总承包内容以甲乙双方最终确定的为准)等,直至各单个项目竣工验收合格及移交、质量保修期内的保修等相关工作。

(1) 设计内容包含: 包含测绘、地勘、效果图、施工图、图纸审查等所有与设计相关的工作。

(2) 除运维阶段以外的 BIM 全过程咨询服务内容包含: 包括设计阶段 BIM 应用工作、施工阶段 BIM 应用工作、BIM 全过程咨询服务等工作内容。

(3) 物资采购内容包含: 完善排水管道、路口抬高、增加进水管及出水管、新建一体式小型自动泵站等工程需要的所有材料、设备及工器具购置等采购。

(3) 施工内容包含: 工程施工直至竣工验收合格、编制竣工图文件、向发包人移交竣工验收所需的各类资料,配合发包人完成各项专业验收及竣工验收工作;完成项目移交及缺陷责

任期内的保修工作等。

第二标段：河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目（FEPC）监理 1；

一大街(郑开大道—安康路)、(安顺路-复兴大道)、(郑开大道以北)、(魏都路至陇海铁路桥)、(晋安路至宋城路)；二大街(安顺路—复兴大道)、(宋城路—魏都路)；三大街(安顺路向南至桥西侧)、(东京至复兴大道)、(宋城路向北约 300 米)、(宋城路-魏都路)、(郑开大道—魏都路段)、(郑开大道以北)；六大街(六大街宋城路口改造项目)、(金耀至东京西侧)、(东京-职教路)、(郑开大道—宋城路)(宋城路-魏都路)；九大街(金耀-东京)(宋城路—周天路)、(郑开大道—G310)；安顺路(附一大街—二大街)、稻一路污水处理厂及配套管网建设,东京大道(附一大街—二大街)、(八大街—十二大街)；安康路(七大街—八大街)；魏都路(金明大道—六大街)、(九大街—十二大街)；工程内容：新建慢车道、人行道、顺接道路断面、路面修补、用污水泵站智能化改造、新建污水处理厂及配套管网建设,拆除部分绿化带及绿化提升,更换电缆及变压器,防汛指挥中心及雨污水泵站智能化改造；严重积水点改造及东京大道(金明大道-十二大街)等侧平石更换。项目从设计阶段制缺陷责任期监理服务。

第三标段：河南省新惠建设投资有限公司示范区郑开同城补短板四期项目（FEPC）监理 2；

四大街(宋城路—F 号路)等；五大街(宋城路—晋安路)；七大街(郑开大道—晋安路)等；八大街(郑开大道—汉兴路)等；十大街(汉兴路—复兴大道)等；十一大街(郑开大道—汉兴路)等；十二大街(郑开大道—安顺路)等；金耀路(一大街—四大街)、职教路(四大街—五大街)；宋城路(二大街—四大街)等；晋安路(五大街—六大街)等；汉兴路(汉兴路桥含西湖园路下穿)、(一大街—环堤路)；周天路(一大街—六大街)；工程内容：新建慢车道、人行道、顺接道路断面、路面修补、；绿化提升 更换电缆及变压器 严重积水点改造及郑开大道(环堤路—二十二大街)等侧平石更换。项目从设计阶段制缺陷责任期监理服务。

2.3 计划工期：

第一标段工期：913 日历天；

三标段监理服务期：项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段。

2.10 缺陷责任期：2 年。

2.11 付款期：3 年

2.12 质量要求

2.12.1 工程设计质量标准：

①符合国家和地方设计技术规范、标准及规程要求，达到施工要求的深度并确保通过相关主管部门的审批。

②优化设计，应本着优化结构和节约成本的原则，使项目的各项指标都令招标人满意。

2.12.2 BIM 全过程咨询服务质量标准：符合河南省《市政工程信息模型应用标准（道路桥梁）》《市政工程信息模型应用标准（综合管廊）》的相关要求。

2.12.3 物资采购质量标准：满足和符合招标文件、本合同约定，并符合相关验收规范要求。

2.12.4 工程质量及监理服务标准：

1. 工程施工质量标准：合格。

2. 监理服务标准：合格。

2.6 资格能力要求：

2.6.1 本项目仅第一标段接受联合体投标，牵头人应为联合体中承担施工任务的成员。联合体投标人应满足以下要求：

2.6.1.1 应提供联合体协议书，明确联合体牵头人及各方拟承担的工作和责任。

2.6.1.2 联合体牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次投标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章。

2.6.1.3 联合体牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系统中凭 CA 数字证书下载招标文件及上传投标文件，联合体其他成员无需此项操作。

2.6.1.4 联合体各方均须满足 2.6.2 条要求，联合体设计方须满足 2.6.2.2 条要求，联合体施工方须满足 2.6.2.3 条要求。可另增加一方专业的财务投资人，财务投资人应具有投资能力，联合体财务投资人须满足 2.6.2.1 条的要求即可。

2.6.2 第一标段 FEPC 总承包：

2.6.2.1 投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照（联合体投标的，联合体各方均需提供）。

2.6.2.2 设计资质：投标人须具备市政行业（道路、给水、排水）甲级、或工程设计综合甲级资质（联合体投标的，由联合体设计方提供）。

2.6.2.3 施工资质：投标人须具有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力（联合体投标的，由联合体施工方提供）。

2.6.3 第二标段（监理 1）、第三标段（监理 2）：

2.6.3.1 投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照。

2.6.3.2 投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或监理综合资质。

2.7 招标控制总价：

第一标段（融资、设计、施工及采购）：

招标控制价：设计费招标控制费率：70%；

除运维阶段以外的 BIM 全过程咨询服务费招标控制费率：按建安工程费（审计定案价价款）的 0.1%作为招标控制价。

工程建安费：按审计定案价的 100%；

投资收益率：投资收益率按 7%/年作为招标控制价。

第二标段（监理 1）：3900000 元

第三标段（监理 2）：3900000 元

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的中标候选人

第一标段（融资、设计、施工及采购）

	第一名	第二名	第三名
中标候选人全称	西安市建总工程集团有限公司 (联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石(上海)股权投资基金管理有限公司)	大连三川建设集团有限公司	国基建设集团有限公司 (联合体成员一：天津市政工程设计研究总院有限公司)
投标报价(元)/投标费率(%)	设计费率报价：69.00% 除运维阶段以外的BIM全过程咨询服务费率报价：0.09% 建安工程费费率报价按审计定案价价款的99.00% 投资收益率报价7.00%/年	设计费率报价：69.50% 除运维阶段以外的BIM全过程咨询服务费率报价：0.09% 建安工程费费率报价按审计定案价价款的99.10% 投资收益率报价7.00%/年	设计费率报价：69.20% 除运维阶段以外的BIM全过程咨询服务费率报价：0.09% 建安工程费费率报价按审计定案价价款的99.20% 投资收益率报价7.00%/年
项目经理(负责人)	李铁光	李先勇	张国胜
设计负责人	许光裕	那夏激	郑蔚
质量	1、工程设计质量标准：①符合国家和地方设计技术规范、标准及规程要求，达到施工要求的深度并确保通过相关主管部门的审批。②优化设计，应本着优化结构和节约成本的原则，使项目的各项指标都令招标人满意。2、BIM全过程咨询服务质量标准：符合河南省《市政工程信息模型应用标准(道路桥梁)》《市政工程信息模型应用标准(综合管廊)》的相关要求。3、物资采购质量标准：满足和符合招标文件、本合同约定，并符合相关验收规范要求；4、工程施工质量标准：合格。	1、工程设计质量标准：①符合国家和地方设计技术规范、标准及规程要求，达到施工要求的深度并确保通过相关主管部门的审批。②优化设计，应本着优化结构和节约成本的原则，使项目的各项指标都令招标人满意。2、BIM全过程咨询服务质量标准：符合河南省《市政工程信息模型应用标准(道路桥梁)》《市政工程信息模型应用标准(综合管廊)》的相关要求。3、物资采购质量标准：满足和符合招标文件、本合同约定，并符合相关验收规范要求；4、工程施工质量标准：合格	1、工程设计质量标准：①符合国家和地方设计技术规范、标准及规程要求，达到施工要求的深度并确保通过相关主管部门的审批。②优化设计，应本着优化结构和节约成本的原则，使项目的各项指标都令招标人满意。2、BIM全过程咨询服务质量标准：符合河南省《市政工程信息模型应用标准(道路桥梁)》《市政工程信息模型应用标准(综合管廊)》的相关要求。3、物资采购质量标准：满足和符合招标文件、本合同约定，并符合相关验收规范要求。4、工程施工质量标准：合格
工期(交货期)	913日历天	913日历天	913日历天

缺陷责任期	2年	2年	2年
付款期	3年	3年	3年

第二标段（监理1）

中标候选人全称	第一名	第二名	第三名
	河南省华夏建设管理有限公司	河南省立源工程管理有限公司	开大工程咨询有限公司
投标报价(元)	3760000.00元	3765000.00元	3558800.00元
项目总监	张立功	高伟男	张磊
质量	合格	合格	合格
监理服务期限	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段

第三标段（监理2）

中标候选人全称	第一名	第二名	第三名
	河南省立源工程管理有限公司	河南建工工程管理有限公司	豫通工程管理有限公司
投标报价(元)	3766000.00元	3578000.00元	3620000.00元
项目总监	高伟男	樊江苹	李建伟
质量	合格	合格	合格
监理服务期限	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段	项目从设计阶段至缺陷责任期等全部阶段

4.2 中标候选人项目管理人员情况

第一标段（融资、设计、施工及采购）

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华	项目经理	李铁光	项目经理	一级注册建造师	陕1612019202000528
	设计负责人	许光裕	设计负责人	一级注册建筑师证	093201565
	技术负责人	谢世兴	技术负责人	职称证书	0045093
	施工员	上官杰	施工员	施工员岗位证	SGZ12151180

天南京工程技术有 限公司、联合体成 员二：中报砥石(上 海)股权投资基金 管理有限公司)	质量员	王丁弘	质量员	质量员岗位证	ZLZ12150658
	安全员	姜林	安全员	安全员岗位证	AQZ02160621
				安全生产考核合格证书	陕建安 C3(2007)0100661
	资料员	梁文婧	资料员	资料员岗位证	61171140007246
	材料员	狄娜	材料员	材料员岗位证	61161110001259
造价师	张涛	造价师	注册造价工程师证	建[造]18610005852	
大连三川建设集团 有限公司	项目经理	李先勇	项目经理	建造师注册证书	辽1412017201903126
	设计负责人	那夏激	设计负责人	一级注册建筑师证	20132101224
	技术负责人	宋林冬	技术负责人	职称证	181011466
	专职安全员	王俊	专职安全员	岗位证	辽建安 BC2[2007] 14765
	安全员	张强	安全员	岗位证	辽建安 BC3[2014]46604
	施工员	王连科	施工员	岗位证	0211710492117001714
	材料员	孙茜茜	材料员	岗位证	0211711192117003723
	质量员	葛铁柱	质量员	岗位证	0211010692110004578
	资料员	祝滨滨	资料员	岗位证	0211711492117005755
	造价师	石郎	造价师	注册造价工程师	建 [造]11212100001939
	给排水工程 师	滕丽	给排水工程 师	职称证书	1628300513
	电气工程师 (供配电)	王宏亮	电气工程师 (供配电)	注册电气工程师(供配 电)	DG192100689
	结构工程师	王选翠	结构工程师	职称证书	1628300512
暖通工程师	单宝林	暖通工程师	职称证书	201702004030068	
国基建设集团有限 公司(联合体成员 一：天津市政工程 设计研究总院有限 公司)	项目经理	张国胜	项目经理	注册建造师	晋1142016201707660
	设计负责人	郑蔚	设计负责人	注册建筑师	091200597
	技术负责人	李元江	技术负责人	职称证	2014000903821225
	造价师	段晋杰	造价师	造价师证	建[造]11161400001418
	施工员	陈伟	施工员	施工员证	0142110400004000053
	质量员	李卓锐	质量员	质量员证	0141810991418000003
	安全员	段龙池	安全员	安全生产考核合格证书	晋建安C(2021)0011728
	机械员	李进绪	机械员	机械员证	0142111200004000072

	材料员	白丽萍	材料员	材料员证	0142111100004000026
	资料员	裴旭瑞	资料员	资料员证	0141711491417000142

第二标段（监理 1）

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南省华夏建设管理有限公司	总监	张立功	总监	注册监理工程师	41010309
	总监代表	刘思源	总监代表	注册监理工程师	41011612
	市政专监	张焱	市政专监	注册监理工程师	41009158
	市政专监	刘士充	市政专监	注册监理工程师	41011730
	监理员	车志威	监理员	专业监理工程师	18109409
	见证员	宋绍军	见证员	见证员	H41160050000358
	安全员	李保明	安全员	安全员	H41150010002596
河南省立源工程管理有限公司	项目总监	高伟男	项目总监	注册监理工程师证	41002628
	总监代表	吴进防	总监代表	注册监理工程师证	31009076
	专监	魏宝成	专监	注册监理工程师证	41008381
	专监	车会龙	专监	注册监理工程师证	41009358
	专监	王明利	专监	注册监理工程师证	41006355
	造价工程师	王静	造价工程师	注册监理工程师证	41013108
				注册造价工程师证	建[造]11214100003950
	专监	杜珂珂	专监	省专业监理工程师证	19101977
	专监	李元辉	专监	省专业监理工程师证	20100048
	专监	李少波	专监	省专业监理工程师证	19105201
				省安全员证	H41150010000048
	监理员	文梦新	监理员	省监理员证	20201230
	见证员	雷甜甜	见证员	省见证员证	H41180050000118
资料员	李彦光	资料员	省资料员证	41151140000054	
开大工程咨询有限公司	总监理工程师	张磊	项目总监	注册监理工程师证	41009258
	总监代表	王建坡	总监代表	注册监理工程师证	41014908
	市政专业监理工程师	李小辉	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	41014798
	市政专业监	邓明	市政专业监	注册监理工程师证	41013474

	理 工程师		理 工程师		
	造价工程师	冯月	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]19410011339
	电气监理工 程 师	张志敏	电气监理工 程 师	注册监理工程师证	41017452
	水电监理工 程 师	韩伟伟	水电监理工 程 师	注册监理工程师证	41013671
	监理员	朱亮	监理员	关键岗位培训合格证	18103067/ H41174020200010
	监理员	马珂	监理员	专业监理工程师证	19104398
	安全员	周海亮	安全员	关键岗位培训合格证	H41180010200058

第三标段（监理 2）

中标候选人 全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书 名称	证书编号
河南省立源 工程管理有 限公司	项目总监	高伟男	项目总监	注册监理工程师证	41002628
	总监代表	吴进防	总监代表	注册监理工程师证	31009076
	专监	魏宝成	专监	注册监理工程师证	41008381
	专监	车会龙	专监	注册监理工程师证	41009358
	专监	王明利	专监	注册监理工程师证	41006355
	造价工程师	王静	造价工程师	注册监理工程师证	41013108
				注册造价工程师证	建[造]11214100003950
	专监	杜珂珂	专监	省专业监理工程师证	19101977
	专监	李元辉	专监	省专业监理工程师证	20100048
	专监	李少波	专监	省专业监理工程师证	19105201
				省安全员证	H41150010000048
	监理员	文梦新	监理员	省监理员证	20201230
	见证员	雷甜甜	见证员	省见证员证	H41180050000118
资料员	李彦光	资料员	省资料员证	41151140000054	
河南建工工 程管理有限 公司	项目总监	樊江苹	项目总监	注册监 理 工程师证	41015346
	总监代表	王雷	总监代表	注册监 理 工程师证	41002527
	市政工程师	韩继全	市政工程师	注册监 理 工程师证	41012113
	市政工程师	刘嫂	市政工程师	注册监 理 工程师证	41014600
	机电安装工程 师	王建亭	机电安装工 程 师	专业监理工程师证	19104445

	道路工程师	高本忠	道路工程师	专业监理工程师证	19104438
	绿化工程师	刘宏智	绿化工程师	专业监理工程师证	19104448
	给排水工程师	王永康	给排水工程师	专业监理工程师证	19101531
	监理员	翟磊	监理员	专业监理工程师证	18102975
	见证员	李涛	见证员	见证员证	H41160050200007
豫通工程管理有限公司	总监理工程师	李建伟	总监理工程师	注册监理工程师证	41009854
	总监代表	张杨	总监代表	注册监理工程师证	41012530
	专业监理工程师 1	王娟	专业监理工程师 1	注册监理工程师证	41003956
	专业监理工程师 2	赵国举	专业监理工程师 2	注册监理工程师证	41009213
	专业监理工程师 3	王宗寒	专业监理工程师 3	注册监理工程师证	41012530
				注册造价工程师证	建[造]11084100002098
	监理员	白雪宇	监理员	监理员证	20202098
	安全员	薛志鹏	安全员	安全员证	H41170010006712
	资料员	葛京亚	资料员	资料员证	41171140004694
见证员	刘罡	见证员	见证员证	H41150050000009	

4.3 中标候选人企业业绩

第一标段（融资、设计、施工及采购）

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	西咸新区秦汉新城天马城文化旅游发展有限公司运动员中心 EPC 总承包工程	西咸新区秦汉新城天马城文化旅游发展有限公司	2020 年 4 月	129629552.80 元
	扶风县果品产业园区建设项目一期(EPC)	陕西果业集团扶风有限公司	2019 年 4 月	20452.56 万元
	平凉市崆峒区冷链物流园基地建设项目 EPC 总承包	平凉卓越农业有限责任公司	2021 年 1 月	443224982.00 元
大连三川建设集团有限公司	依山海国际社区基础设施建设项目 EPC 总承包	大连德泰控股有限公司	2020 年 9 月	306384300.0 元

	普兰店经济开发区工业厂房建设项目(一期)EPC工程总承包	大连市普兰店区普湾建设投资有限公司	2021年7月	326435272.18元
	大连普兰店经济开发区(李店社区)区域城镇化建设PPP项目	大连市普兰店区住房和城乡建设局	2019年5月	1288427000.00元
国基建集团有限公司(联合体成员一:天津市政工程设计研究总院有限公司)	山西(中国)白酒交易中心建设项目EPC工程总承包	汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会	2018年11月	453936900元
	汝州市温泉牛涧河景观带建设项目设计施工总承包	河南广成投资发展有限公司	2022年6月	283500000元

第二标段(监理1)

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省华夏建设管理有限公司	中牟汽车工业园远航路等3条道路工程	郑州正中开发投资有限公司	2018年4月	716916.83元
	中牟汽车产业集聚区比克大道、怡景路道路工程监理	郑州正中开发投资有限公司	2018年4月	707028.2元
	驻马店市菜市街(交通路-解放路)道路排水配套工程	驻马店市投资有限公司	2019年1月	194000元
河南省立源工程管理有限公司	中牟县豫兴大道(万三路-S223)新建工程项目监理	中牟县交通运输局	2018年6月	2018205.00元
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程(三期)监理	郑州市城乡建设局	2021年4月	3829500.00元
	商丘市民主路(平原路~睢阳大道)改建工程	商丘市市政建设投资有限公司	2019年3月	1085148.00元
开大工程咨询有限公司	X010杞县至沙沃段道路改建工程	杞县交通运输局	2019年11月	957000.00元
	东京大道道路建设(十三大街至十五大街)及综合管廊建设项目	开封市集英市政工程有限公司	2019年8月	900000.00元

	十大街（郑开大道-东京大道）道路管线工程	开封市新区基础设施建设投资有限公司	2018年5月	410000.00元
	开封市大梁路街景整治项目市政部分（金明广场-东外环路，含中山路2路口）四标段	开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）	2018年7月	375000.00元
	开封北站北侧连霍高速南侧夹角地绿化项目	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2019年3月	690000.00元
	郑开同城开封片区基础设施补短板项目（一期）	开封城市运营投资集团有限公司	2021年9月	2463700.00元

第三标段（监理2）

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省立源工程管理有限公司	中牟县豫兴大道（万三路—S223）新建工程项目监理	中牟县交通运输局	2018年6月	2018205.00元
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程（三期）监理	郑州市城乡建设局	2021年4月	3829500.00元
	商丘市民主路（平原路~睢阳大道）改建工程	商丘市市政建设投资有限公司	2019年3月	1085148.00元
河南建工工程管理有限公司	大梁路（黄河风-曹门段）、汴京路-鼓楼里段及没有明确责任单位，需要绿化提升的路段的绿化提升工程	开封市园林绿化处	2018年3月	0.94折扣率 (2054840.00元)
	兰考县东明大道（陇海路-航海路）道路新建工程（监理标段）	兰考县住房和城乡建设局	2019年9月	695000.00元
	开封市乡村振兴项目（三期）	开封开财农业综合开发有限公司	2020年4月	0.91%
	开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户区改造项目监理	开封市基础建设工程管理中心	2020年8月	1698000.00元
豫通工程管理有限公司	封丘县黄池路改建工程	封丘县住房和城乡建设局	2019年1月	1193400.00元

	洛阳市王城大道快速路建设一期 PPP 项目监理	洛阳市住房和城乡建设委员会	2018 年 4 月	14230800.00 元
--	-------------------------	---------------	------------	---------------

4.4 中标候选人项目经理/项目总监业绩
第一标段（融资、设计、施工及采购）

中标候选人全称	工程名称	项目负责人姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	/	/	/	/	/
大连三川建设集团有限公司	/	/	/	/	/
国基建设集团有限公司	/	/	/	/	/

第二标段（监理 1）

中标候选人全称	工程名称	项目负责人姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省华夏建设管理有限公司	/	/	/	/	/
河南省立源工程管理有限公司	郑州市白沙园区有为路（绿博大道-瑞佳路）等七条道路工程监理第一标段	高伟男	郑东新区基础设施建设项目部	2019 年 6 月	747600 元
开大工程咨询有限公司	郑州市四环线及大河路快速化工程监理大河路段(第 4 标段)	张磊	郑州市城乡建设委员会	2017 年 12 月	762.73 万元
	郑开同城开封片区基础设施补短板项目	张磊	开封城市运营投资集团有限公司	2021 年 9 月	2463700.00 元

第三标段（监理 2）

中标候选人全称	工程名称	项目负责人姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省立源工程管理有限公司	郑州市白沙园区有为路(绿博大道-瑞佳路)等七条道路工程监理第一标段	高伟男	郑东新区基础设施建设项目部	2019 年 6 月	747600 元
河南建工工程管理有限公司	开封市古城区河湖水系水生态修复工程监理	樊江苹	开封市水利局	2021 年 8 月	79.68%
	开封沿黄流域乡村振兴产业示范带项目-黄河流域生态保护和高质量发展综合服务中心基础设施提升工程		开封开财农业综合开发有限公司	2021 年 9 月	141500.00 元
豫通工程管理有限公司	郑州市白沙园区瑞佳路等 4 座跨贾鲁河桥梁工程监理	李建伟	河南云创市政工程有限公司	2018 年 1 月	1.04%

4.5 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第一标段（融资、设计、施工及采购）

序号	资格能力条件
1	<p>1. 投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照（联合体投标的，联合体各方均需提供）。</p> <p>2. 设计资质：投标人须具备市政行业（道路、给水、排水）甲级、或工程设计综合甲级资质（联合体投标的，由联合体设计方提供）。</p> <p>3. 施工资质：投标人须具有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力(联合体投标的,由联合体施工方提供)。</p> <p>4. 主要负责人资格要求</p> <p>（1）设计负责人(若为联合体投标，即为承担设计任务方设计负责人)：具有相关专业高级技术职称；设计负责人须是本单位员工，提供 2021 年 1 月 1 日以来连续 6 个月在本单位缴纳社会保险的证明（新入职员工不足 6 个月的从聘用之日算起）。</p> <p>（2）项目经理(若为联合体投标，即为承担施工任务方项目经理)：具有市政公用工程专业壹级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证；且未担任其他在建工程项目的项目经理(出具项目经理无在建工程承诺书)；项目经理须是本单位员工，提供 2021 年 1 月 1 日以来连续 6 个月在本单位缴纳社会保险的证明（新入职员工不足 6 个月的从聘用之日算起）。</p>

第二标段（监理 1）

序号	资格能力条件
1	<p>1、投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照。</p> <p>2、投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或监理综合资质。</p> <p>3、拟派项目总监须具备市政相关专业注册监理工程师资格。项目总监须是本单位在职位员工，提供 2021 年 1 月 1 日以来连续 6 个月本单位缴纳的社保证明（新入职员工不足 6 个月的从聘用之日算起）。</p> <p>4、提供公司 2018 年、2019 年、2020 年会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供。（联合体投标的，联合体各方均需提供）</p> <p>5、禁止失信被执行人参加本项目投标活动，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询并提供网上查询截图；禁止被列入重大税收违法案件当事人名单及严重拖欠农民工工资失信主体的投标人参与本项目的投标活动，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询并提供网上查询截图。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。（查询时间必须是在本公告发布之后，联合体投标的，联合体各成员均需提供。）</p>

第三标段（监理 2）

序号	资格能力条件
1	<p>1、投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照。</p> <p>2、投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或监理综合资质。</p> <p>3、拟派项目总监须具备市政相关专业注册监理工程师资格。项目总监须是本单位在职位员工，提供 2021 年 1 月 1 日以来连续 6 个月本单位缴纳的社保证明（新入职员工不足 6 个月的从聘用之日算起）。</p> <p>4、提供公司 2018 年、2019 年、2020 年会计师事务所或审计部门出具的财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供。（联合体投标的，联合体各方均需提供）</p> <p>5、禁止失信被执行人参加本项目投标活动，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询并提供网上查询截图；禁止被列入重大税收违法案件当事人名单及严重拖欠农民工工资失信主体的投标人参与本项目的投标活动，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询并提供网上查询截图。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。（查询时间必须是在本公告发布之后，联合体投标的，联合体各成员均需提供。）</p>

4.5.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段（融资、设计、施工及采购）

序号	中标候选人全称	响应情况
1	西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	响应

2	大连三川建设集团有限公司	响应
3	国基建设集团有限公司 (联合体成员一：天津市政工程设计研究总院有限公司)	响应

第二标段（监理 1）

序号	中标候选人全称	响应情况
1	河南省华夏建设管理有限公司	响应
2	河南省立源工程管理有限公司	响应
3	开大工程咨询有限公司	响应

第三标段（监理 2）

序号	中标候选人全称	响应情况
1	河南省立源工程管理有限公司	响应
2	河南建工工程管理有限公司	响应
3	豫通工程管理有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因

序号	单位全称	否决投标原因
1	开大工程咨询有限公司	未按招标文件要求提供本标段投标保证金
2	/	/

4.7 所有投标人综合标评分情况

第一标段（融资、设计、施工及采购）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	西安市建总工程师集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	17	17	17	17	17	17.5	18
2	大连三川建设集团有限公司	13	12	12	12	12	12	12
3	国基建设集团有限公司 (联合体成员一：天津市政工程设计研究总院有限公司)	11.5	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5

第二标段（监理 1）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南建工工程管理有限公司	32	29	33	31	32	30	28
2	开大工程咨询有限公司	33	30	33	32	33	31	28
3	豫通工程管理有限公司	34	32	34	32	33.5	33	29
4	河南科扬建设咨询监理有 限责任公 司	30	29	30	33	31.5	28	25
5	河南省立源工程管理有限公司	35	34	35	35	34	35	31
6	河南中泰工程咨询监理有限公司	33.5	31.5	34	33.5	33.5	32.5	27
7	中韵天隆工程集团有限公司	31	29	33	31	32	30	28
8	河南省华夏建设管理有限公司	35.5	34	35	34.5	34.5	34.5	35

第三标段（监理 2）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南建工工程管理有限公司	32	29	33	31	31.5	30	28
2	豫通工程管理有限公司	34	32	34	32	32	33	29
3	兴建建设管理有限公司	32.5	29.5	33	31.5	32.5	30.5	26
4	河南科扬建设咨询监理有 限责任公 司	30	29	30	33	32	28	25
5	河南会发工程咨询集团有限公司	32.5	29.5	33	31.5	33.5	30.5	28
6	河南省立源工程管理有限公司	36	34	35	35	33.5	35	31
7	河南中泰工程咨询监理有限公司	33.5	31.5	34	33.5	34	32.5	27
8	中韵天隆工程集团有限公司	31	29	33	31	33.5	30	28

4.8 所有投标人技术标评分情况

第一标段（融资、设计、施工及采购）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	41	40	33	35	35.5	40	42
2	大连三川建设集团有限公司	38	37	31	33	29	41	35
3	国基建设集团有限公司 （联合体成员一：天津市政工程设计研究总院有限公司）	36	36	30	33	29	38	34

第二标段（监理 1）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南建工工程管理有限公司	35	32	36	28.5	29.9	31	31
2	开大工程咨询有限公司	35	32	36	28.5	28.9	30	33
3	豫通工程管理有限公司	35	32	36	24	28.9	30	28
4	河南科扬建设咨询监理有限责任公司	35	32	32	24	31.9	31	26
5	河南省立源工程管理有限公司	38	38	38.5	33	36	33	36
6	河南中泰工程咨询监理有限公司	35	32	36	33	33	33	30
7	中韵天隆工程集团有限公司	35	32	35	24	33	30	32
8	河南省华夏建设管理有限公司	40	40	39	35	36	35	40

第三标段（监理 2）

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南建工工程管理有限公司	35	32	36	28.5	31.9	31	31
2	豫通工程管理有限公司	35	32	36	24	29.9	30	28

3	兴建建设管理有限公司	35	32	35	28.5	29.9	31	26
4	河南科扬建设咨询监理有限责任公司	35	32	32	24	33	31	25
5	河南会发工程咨询集团有限公司	35	32	33	28.5	28.9	30	26
6	河南省立源工程管理有限公司	38	38	38	33	33	33	38
7	河南中泰工程咨询监理有限公司	35	32	36	33	36	33	27
	中韵天隆工程集团有限公司	35	32	35	24	33	30	28

4.9 所有投标人总得分情况

第一标段（融资、设计、施工及采购）

序号	单位全称	报价得分	总得分
1	西安市建总工程集团有限公司（联合体成员一：中冶华天南京工程技术有限公司、联合体成员二：中报砥石（上海）股权投资基金管理有限公司）	29.28	84.57
2	大连三川建设集团有限公司	29.69	76.69
3	国基建设集团有限公司（联合体成员一：天津市政工程设计研究院有限公司）	29.53	73.89

第二标段（监理1）

序号	单位全称	报价得分	总得分
1	河南建工工程管理有限公司	19.97	82.60
2	河南科扬建设咨询监理有限责任公司	13.4	73.17
3	河南省华夏建设管理有限公司	15.31	87.88
4	河南省立源工程管理有限公司	15.18	85.39
5	河南中泰工程咨询监理有限公司	14.25	79.61

6	开大工程咨询有限公司	19.35	82.69
7	豫通工程管理有限公司	19.29	82.35
	中韵天隆工程集团有限公司	19.95	82.09

第三标段（监理2）

序号	单位全称	报价得分	总得分
1	河南会发工程咨询集团有限公司	19.98	81.68
2	河南建工工程管理有限公司	19.93	82.77
3	河南科扬建设咨询监理有限责任公司	8.57	68.43
4	河南省立源工程管理有限公司	15.08	85.15
5	河南中泰工程咨询监理有限公司	14.18	79.61
6	兴建建设管理有限公司	16.83	78.67
7	豫通工程管理有限公司	18.96	81.95
8	中韵天隆工程集团有限公司	19.88	81.67

五、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位全称	其他内容
1	/	/

六、公示时间:2022年5月20日至2022年5月24日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

联系方式

招 标 人：河南省新惠建设投资有限公司

地 址：河南自贸试验区开封片区八大街与安顺路交叉口海汇中心 B 座

联 系 人：郭女士

联系电话：0371-22615556

招标代理机构：安徽同舟工程咨询有限公司

地 址：开封市金明大道 173 号开封市交通实业有限公司院内 1 号楼 2 层 201 室

联 系 人：陈先生

联系电话：15556699150

监督部门：开封市人民政府重点项目管理办公室

联系方式：0371-23388370